Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

4 июня  2013 года № 28
О внесении дополнения в решение Совета сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25 апреля 2013 года № 24  «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с частью 6 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» Совет сельского поселения Микяшевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Дополнить решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 25 апреля 2013 года № 24 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Проверка соблюдения гражданином, замещавшим в органе местного самоуправления должности муниципальной службы, указанные в пункте 1 настоящего решения, запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организациях и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином, осуществляется в порядке, установленном Положением о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению, утвержденным Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального
района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет (раздел «Поселения муниципального района»).

Глава сельского поселения
Микяшевский сельсовет
муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
М.Г.Маликов